檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立馬祖高級中學　函

地址：20941馬祖南竿鄉介壽村374號

承辦人：卜文強

電話：0836-25668#222

傳真：0836-23675

電子信箱：freedomile@mail.mssh.matsu.e

du.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：馬中教字第1060002162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校宣傳折頁(0002162A00_ATTCH1.jpg、0002162A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本校106學年度招生資訊，惠請協助公告轉知並鼓勵

學生踴躍報名。

說明：

一、本校為綜合高中，高一不分流，高二設有觀光餐飲學程、

水產養殖學程、商業服務學及資訊應用學程。

二、自105學年起，本校已新增觀光餐飲學程，除開設餐飲相

關課程外，更導入海上觀光相關課程，獨具特色。

三、招生諮詢服務，請洽本校教務處註冊組。

正本：桃園市立桃園國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立文昌國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立

慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽

國民中學、桃園市立大有國民中學、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中

等學校國中部、桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡

國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立龍潭國民

中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中學

、桃園市立介壽國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃

園市立光明國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市

立竹圍國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立龜

山國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成

國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立新明國民

中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立興南國民中學

、桃園市立內壢國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃

園市立龍興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市

7

1060003263

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/01 08:11

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立中壢國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立東

安國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國

民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中

學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立瑞坪國民中學、治平學校財團法人桃園

市治平高級中等學校國中部、連江縣立介壽國民中小學、連江縣立中正國民中小

學、連江縣立中山國民中學、連江縣立敬恆國民中小學、連江縣立東引國民中小

學

副本：桃園市政府教育局 2017-05-01
08:07:25